

REKAPITULACE STAVBY VÍCEPRACÍ A MĚNĚPRACÍ

Příloha č. 3

Kód:

Stavba: Výměna vodoměrů SV a TV v bytových domech ve vlastnictví Města Nový Jičín

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

24.3.2020

Zadavatel:

Město Nový Jičín
Masarykovo náměstí 1/1, 741 01 Nový Jičín

IČ:

298212

DIČ:

CZ00298212

Zhotovitel:

APJAR - TEVYB s.r.o.
Žižkova 1164/47, 741 01 Nový Jičín

IČ:

26819261

DIČ:

CZ26819261

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

zákl. přenesená	21,00%	0,00
sníž. přenesená	15,00%	0,00
nulová	0,00%	0,00

Cena bez DPH**v****CZK****42 988,00****Projektant****Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:

0

Stavba:

Výměna vodoměrů SV a TV v bytových domech ve vlastnictví Města Nový Jičín

Místo:

Datum:

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]
-----	-------	--------------------

Náklady z rozpočtů**42 988,00**

1	1	
---	---	--

ROZPOČET víceprací a méněprací**Stavba: Výměna vodoměrů SV a TV v bytových domech ve vlastnictví Města Nový Jičín**Objednatel: Město Nový Jičín
Zhotovitel: APJAR-TEVYB, s.r.o., IČ: 26819261Datum: 24.3.2020
Zpracoval:

CELKEM	42 988,00 Kč
---------------	---------------------

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
1	2	3	4	5	6	7

MÉNĚPRÁCE	7 365,00 Kč
------------------	--------------------

722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod 7 365,00 Kč

1		Vodměr závitový jednovtokový suchoběžný G 3/4 x 110 mm Q3 = 1,6 m ³ /h horizontální, SV	kus	18,000	295,00 Kč	5 310,00 Kč
2		Montáž vodoměru SV	kus	6,000	130,00 Kč	780,00 Kč

Revoluční 36, byt č. 50	1,000
Pod Lipami 19, byt č. 11	1,000
Luční 3, byt č. 1	1,000
Žižkova 20, byt č. 2	1,000
Masarykovo nám. 16, byt č. 1	1,000
Havlíčková 11, byt č. 3	1,000
Nádražní 43 - byt č. 1	1,000
Žižkova 12 - byt č. 100	1,000
- byt č. 101	1,000
- byt č. 102	1,000
- byt č. 103	1,000
- byt č. 104	1,000
- byt č. 200	1,000
- byt č. 300	1,000
- byt č. 301	1,000
- byt č. 302	1,000
- byt č. 500	1,000

- byt č. 600

1,000

3		Vodoměr závitový jednovtokový suchoběžný G 3/4 x 110 mm Q3 = 1,6 m3/h horizontální, TV	kus	3,000	295,00 Kč	885,00 Kč
4		Montáž vodoměru TV	kus	3,000	130,00 Kč	390,00 Kč
		Revoluční 36, byt č. 50		1,000		
		Pod Lipami 19, byt č. 11		1,000		
		Luční 3, byt č. 1		1,000		

VÍCEPRÁCE

50 353,00 Kč

9

Ostatní konstrukce a práce, bourání

2 499,00 Kč

5		Vybourání otvoru ve zdivu	kus	17,000	147,00 Kč	2 499,00 Kč
		Masarykovo náměstí 2 - byt č. 2		1,000		
		- byt č. 5		1,000		
		- byt č. 7		1,000		
		- prodejna ZUZY		1,000		
		Masarykovo náměstí 4 - byt č. 1		1,000		
		- byt č. 2		1,000		
		- byt č. 3		1,000		
		- byt č. 4		1,000		
		- byt č. 5		1,000		
		- byt č. 6		1,000		
		- galanterie, obchod		1,000		
		Masarykovo náměstí 22 - CAFE CAFE		1,000		
		Křížíkova 2 - byt č. 1		1,000		
		- byt č. 2		1,000		
		- byt č. 3		1,000		
		- byt č. 4		1,000		
		- byt č. 5		1,000		

722

Zdravotechnika - vnitřní vodovod

47 854,00 Kč

6		Vodoměr závitový jednovtokový suchoběžný G 3/4 x 110 mm Q3 = 1,6 m3/h horizontální, SV	kus	2,000	295,00 Kč	590,00 Kč
---	--	---	-----	-------	-----------	-----------

7		Montáž vodoměru SV	kus	2,000	130,00 Kč	260,00 Kč
		28. října 8		1,000		
		Jungmanova 4		1,000		
8		Vodoměr závitový jednovtokový suchoběžný G 3/4 x 80 mm Q3 = 1,6 m3/h horizontální, SV	kus	12,000	395,00 Kč	4 740,00 Kč
		Nádražní 43 - byt č. 1		1,000		
		Žižkova 12 - byt č. 100		1,000		
		- byt č. 101		1,000		
		- byt č. 102		1,000		
		- byt č. 103		1,000		
		- byt č. 104		1,000		
		- byt č. 200		1,000		
		- byt č. 300		1,000		
		- byt č. 301		1,000		
		- byt č. 302		1,000		
		- byt č. 500		1,000		
		- byt č. 600		1,000		
9		Vodoměr závitový jednovtokový suchoběžný G 3/4 x 110 mm Q3 = 1,6 m3/h horizontální, TV	kus	3,000	295,00 Kč	885,00 Kč
10		Montáž vodoměru TV	kus	3,000	130,00 Kč	390,00 Kč
		Revoluční 6		2,000		
		U Jičínky 25		1,000		
11		Kulový kohout 1/2	kus	11,000	206,00 Kč	2 266,00 Kč
		Křížkova 1 - byt č. 1		1,000		
		- byt č. 2		1,000		
		Revoluční 36 - byt č. 12,		2,000		
		Luční 2 - byt č. 12		2,000		
		- byt č.. 31		2,000		
		Trlicova 59 - byt č. 8		1,000		
		Nádražní 43 - byt č. 4		2,000		
12		Šroubení mosazné 1/2	kus	11,000	90,00 Kč	990,00 Kč
		Křížkova 1 - byt č. 1		1,000		

- byt č. 2	1,000
Revoluční 36 - byt č. 12	2,000
Luční 2 - byt č. 12	2,000
- byt č.. 31	2,000
Trlicova 59 - byt č. 8	1,000
Nádražní 43 - byt č. 4	2,000

13	PPR Šroubení 3/4 x20	kus	1,000	99,00 Kč	99,00 Kč
	Bulharská 9 - byt č. 14		1,000		

14	Redukce mosazná 3/4 x 1	kus	2,000	97,00 Kč	194,00 Kč
	K Nemocnici 15 - rehabilitační centrum		2,000		

15	Redukce 3/4 x 1/2	kus	4,000	72,00 Kč	288,00 Kč
	Křížíkova 2 - byt č. 1		1,000		
	- byt č. 3		1,000		
	- byt č. 4		1,000		
	- byt č. 5		1,000		

16	Šroubení stavitelné	kus	24,000	294,00 Kč	7 056,00 Kč
	Havlíčková 11 - byt č. 3		1,000		
	Jungmanova 4 - byt č. 1		1,000		
	- byt č. 3		1,000		
	Žižkova 20 - byt č. 2		1,000		
	Trlicova 59 - byt č. 8		1,000		
	Masarykovo náměstí 2 - byt č. 2		1,000		
	- byt č. 5		2,000		
	- prodejna ZUZY		1,000		
	Masarykovo náměstí 16 - byt č. 1		1,000		
	- byt č. 6		1,000		
	Nádražní 43 - byt č. 4		3,000		
	Masarykovo náměstí 4 - byt č. 1		1,000		
	- byt č. 2		1,000		
	- byt č. 4		1,000		
	- byt č. 5		1,000		
	- byt č. 6		1,000		
	- galanterie obchod		1,000		
	Křížíkova 2 - byt č. 1		1,000		
	- byt č. 3		1,000		

- byt č. 4 1,000
 - byt č. 5 1,000

17	PPR přechod 1/2 x20	kus	9,000	90,00 Kč	810,00 Kč
	Havlíčková 11 - byt č. 3		2,000		
	Žižkova 20 - byt č. 2		2,000		
	Trlicova 59 - byt č. 8		1,000		
	Masarykovo náměstí 16 - byt č. 1		2,000		
	Nádražní 43 - byt č. 4		2,000		
18	PPR přechod 1/2 x25	kus	1,000	100,00 Kč	100,00 Kč
	Masarykovo náměstí 2 - byt č. 5		1,000		
16	Prodloužení mosazné 5cm	kus	1,000	120,00 Kč	120,00 Kč
	Nádražní 43 - byt č. 4		1,000		
17	Koleno mosazné	kus	3,000	67,00 Kč	201,00 Kč
	Nádražní 43 - byt č. 4		3,000		
18	Montáž šroubení, redukce, PPR přechod, prodloužení, koleno	kus	67,000	265,00 Kč	17 755,00 Kč
	viz. předchozí položky				
19	Příplatek k montáži vodoměrů	kus	19,000	70,00 Kč	1 330,00 Kč
	špatný omezený přístup k vodoměru a šroubení				
20	Doprava	soubor	1,000	9 780,00 Kč	9 780,00 Kč
	po opakovaně podané výzvě, 3x a více, 60 ks vodoměrů				